АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2016                                                                                                            № 71
О внесении изменения в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 15.02.2016 № 5 "Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования "Новогоренское сельское поселение", содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения"

В связи с необходимостью продления срока принятия правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Новогоренского сельского поселения от 15.02.2016 № 5 "Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования "Новогоренское сельское поселение", содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения" изменение, заменив в пункте 12 слова «до 1 июня 2016 г.» словами «до 21 сентября 2016 г.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
Глава поселения

И.А. Комарова
PAGE